



ՀՀ ԿԳՄՍՆ «Գյուղատնտեսության մարման» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝  
Գ. Պետոյան

24 06. 2024թ.

**ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿՍՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատուն՝ ՀՀ ԿԳՄՍՆ «Գյուղատնտեսության մարման» ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը՝ Հանրակրթություն

Անվանումը՝ 2024թ. գնումների պլան

բաժին 09 խումբ 02 դաս 01

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

**Պարկեր և պայուսակներ**

18931210	Թղթյա տոպրակներ	ՄԱ	հատ	50	30	1.5
----------	-----------------	----	-----	----	----	-----

**ԸՆԴԱՄԵՆԸ** 1.5

**Գրքեր և գրենական պիտույքներ**

22111200	«Նարեկ»	ՄԱ	հատ	1800	28	50.4
----------	---------	----	-----	------	----	------

**ԸՆԴԱՄԵՆԸ** 50.4

**Գրասենյակային պիտույքներ**

30197231/1	Ֆայլ A4	ՄԱ	տուփ	1100	2	2.200
------------	---------	----	------	------	---	-------

30197231/2	թղթապանակ ֆայլով	ՄԱ	հատ	250	3	0.750
------------	------------------	----	-----	-----	---	-------

30197231/3	թղթապանակ ֆայլով	ՄԱ	հատ	550	5	2.750
------------	------------------	----	-----	-----	---	-------

30197231/4	թղթապանակ ռետինե կապով	ՄԱ	հատ	350	5	1.750
------------	------------------------	----	-----	-----	---	-------

30192111	թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	350	1	0.350
----------	------------------	----	-----	-----	---	-------

30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	200	1	0.200
----------	----------------------------	----	-----	-----	---	-------

**ԸՆԴԱՄԵՆԸ** 8.0

**Մաքրող արտադրանք**

39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	18	21.6
----------	------	----	-----	------	----	------

39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	220	55	12.1
----------	-------------	----	------	-----	----	------

39812600	Մաքրող միջոց (փոշի)	ՄԱ	հատ	290	22	6.38
----------	---------------------	----	-----	-----	----	------

39831247	ախտահանող հեղուկ (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	670	23	15.41
----------	-----------------------------	----	------	-----	----	-------

33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	57	240	13.68
----------	-----------------	----	-----	----	-----	-------

39224331	Դուլյ	ՄԱ	հատ	150	4	0.6
----------	-------	----	-----	-----	---	-----

**ԸՆԴԱՄԵՆԸ** 69.770

**Շինարարական նյութեր և հարակից արտադրանք**

44192300	պատուհանագոգ, պլաստմասե (0,35մ լայն.)	ՄԱ	քառ.մ	12000	3.78	45.36
----------	---------------------------------------	----	-------	-------	------	-------

<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>						<b>45.36</b>
<i>Կառույցների հետ կապված արտադրանք</i>						
44221100/1	պատուհաններ (մետաղապլաստե)	ՄԱ	քառ.մ	38000	18	684.0
44221100/2	պատուհան (մետաղապլաստե շրջանաձև)	ՄԱ	քառ.մ	42000	5.76	241.920
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>						<b>925.920</b>
<i>Շինարարական քարեր, կրաքար, գիպս և թերթաքար</i>						
44821000	կահույքի լաք/350մլ/	ՄԱ	հատ	1210	2	2.42
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>						<b>2.42</b>
<i>համակարգիչներին առնչվող սարքավորումներ, մարտկոցներ</i>						
31442000	մարտկոց	ՄԱ	հատ	180	10	1.8
32421100	ցանցային մալուխներ	ՄԱ	մետր	170	20	3.4
32551290	ինտերնետ ցրիչ՝ մոդեմ	ՄԱ	հատ	10000	1	10.0
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>						<b>15.2</b>
<i>Ծառայություններ</i>						
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	2060000	1	2060.0
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	120000	1	120.0
90511100	Աղբի վճար	ՄԱ	դրամ	240000	1	240.0
65211100	Գազի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	18500	1	18.5
50311100	Տախիչների լիցքավորում և վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.0
79711170	Նույնականացման քարտի սպ. ծառ.	ՄԱ	դրամ	6000	1	6.0
48441300	Տեղ.ծառայություն ՀԾ	ՄԱ	դրամ	95000	1	95.0
92421100	Թերթ. հայտ. տպագրման ծառ.	ՄԱ	դրամ	60000	1	60.0
90721100	Պահպանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120.0
90921100	Դեռատիզացիոն ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60.0
60131100	Ուղևորափոխադրման մասն. ծառ.	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.0
98391200	Այլ ծախսեր (ջեռուցում)	ՄԱ	դրամ	5000000	1	5000.0
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>						<b>8079.5</b>
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>						<b>9198.07</b>